
Wrocław, dnia 06.06.2022  r.

INFORMACJE DOTYCZĄCE OTWARCIA OFERT
Nr sprawy: WYCH/264/2022
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na usługę wykonania wraz z dostawą materiałów promocyjnych we Wrocławiu
Zamawiający – 2. Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą we Wrocławiu (50-984) przy ul. Obornickiej 100-102 – zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje:
ZADANIE NR 1

	lp.
	nazwa i adres wykonawcy
	KRYTERIUM OCENY OFERTY

	
	
	cena brutto
[zł]
	termin dostawy

 [20-30 dni rob.]
	termin wymiany materiału na wolny od wad

[4-10 dni rob.]

	znaczenie kryterium:
	60%
	20%
	20%

	1.
	Agencja reklamy Eureka Plus B. Fedorowicz R. Fedorowicz 

Adres wykonawcy: 35-030 Rzeszów, ul. 3 Maja 11/10, NIP 813-13-59-042
	48074,43
	20
	4


ZADANIE NR 3
	lp.
	nazwa i adres wykonawcy
	KRYTERIUM OCENY OFERTY

	
	
	cena brutto
[zł]
	termin dostawy

 [20-30 dni rob.]
	termin wymiany materiału na wolny od wad

[4-10 dni rob.]

	znaczenie kryterium:
	60%
	20%
	20%

	1.
	Brave Design Jacek Bartosik

Komorowo 52, 55-100 Trzebnica

NIP: 915 147 68 11
	1722,00
	20
	4


ZADANIE NR 6
	lp.
	nazwa i adres wykonawcy
	KRYTERIUM OCENY OFERTY

	
	
	cena brutto
[zł]
	termin dostawy

 [20-30 dni rob.]
	termin wymiany materiału na wolny od wad

[4-10 dni rob.]

	znaczenie kryterium:
	60%
	20%
	20%

	1.
	Agencja reklamy Eureka Plus B. Fedorowicz R. Fedorowicz 

Adres wykonawcy: 35-030 Rzeszów, ul. 3 Maja 11/10, NIP 813-13-59-042
	43958,29
	20
	4


ZADANIE NR 7
	lp.
	nazwa i adres wykonawcy
	KRYTERIUM OCENY OFERTY

	
	
	cena brutto
[zł]
	termin dostawy

 [20-30 dni rob.]
	termin wymiany materiału na wolny od wad

[4-10 dni rob.]

	znaczenie kryterium:
	60%
	20%
	20%

	1.
	Brave Design Jacek Bartosik

Komorowo 52, 55-100 Trzebnica

NIP: 915 147 68 11
	4182,00
	20
	4


ZADANIE NR 12
	lp.
	nazwa i adres wykonawcy
	KRYTERIUM OCENY OFERTY

	
	
	cena brutto
[zł]
	termin dostawy

 [20-30 dni rob.]
	termin wymiany materiału na wolny od wad

[4-10 dni rob.]

	znaczenie kryterium:
	60%
	20%
	20%

	1.
	Brave Design Jacek Bartosik

Komorowo 52, 55-100 Trzebnica

NIP: 915 147 68 11
	4981,50
	20
	4


ZADANIE NR 13
	lp.
	nazwa i adres wykonawcy
	KRYTERIUM OCENY OFERTY

	
	
	cena brutto
[zł]
	termin dostawy

 [20-30 dni rob.]
	termin wymiany materiału na wolny od wad

[4-10 dni rob.]

	znaczenie kryterium:
	60%
	20%
	20%

	1.
	Agencja reklamy Eureka Plus B. Fedorowicz R. Fedorowicz 

Adres wykonawcy: 35-030 Rzeszów, ul. 3 Maja 11/10, NIP 813-13-59-042
	10429,42
	20
	4


Na zadania nr: 2, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 14 i 15– brak ofert.

